
 

 

 

 

 

 
 

 
О внесении изменения в подпункт 2.1 

постановления администрации 

Кольчугинского района от 30.12.2020 № 

1486 "Об обеспечении горячим питанием 

обучающихся муниципальных 

общеобразовательных учреждений 

Кольчугинского района за счёт 

бюджетных ассигнований" 

 

 

В соответствии с частью 7.2 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Кольчугинский район, администрация 

Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в подпункт 2.1 постановления администрации 

Кольчугинского района от 30.12.2020 № 1486 "Об обеспечении горячим 

питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

Кольчугинского района за счёт бюджетных ассигнований", изложив его в 

следующей редакции: 

"2.1. Установить стоимость горячего питания для расчёта денежной 

компенсации при организации обучения на дому для обучающихся из 

категорий "обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья", "дети-

инвалиды" в размере 170 рублей в день (завтрак – 85 рублей, обед – 85 

рублей).". 

2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 постановления 

администрации Кольчугинского района от 13.06.2024 № 544 "О внесении 

изменений в постановление администрации Кольчугинского района от 

30.12.2020 № 1486 "Об обеспечении горячим питанием обучающихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений Кольчугинского района за 

счёт бюджетных ассигнований". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.09.2024. 

 

 

Глава администрации района               А.Ю. Андрианов 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 17.09.2024         № 893  



Завизировано: 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района 

по социальным вопросам 

 

______________________ 

(дата) 

 

Начальник финансового 

управления администрации 

 

______________________ 

(дата) 

 

И.о. начальника правового 

отдела, юрисконсульт 

  

______________________ 

(дата)  

 

 

 

 

 

Е.А. Семенова 

 

 

 

 

 

Н.И. Мельникова 

 

 

 

 

 

Е.В. Севрюк 

 

  

 

 

Разослать: 

1. Управление образования – 2 экз. 

2. Финансовое управление – 1 экз. 

 

Файл сдан: 

 

Начальник отдела делопроизводства и работы 

с обращениями граждан        __________ Я.О. Смирнова 

 

 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ___________ Г.И. Аксенова 

                        (подпись) 

 

Название файла: УОб_Постановление_О внесении изменения в подпункт 2.1 постановления 

администрации об обеспечении горячим питанием обучающихся 

 

 

 

 

 

 

Прокофьева Елена Юрьевна 

2 36 31 


